РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  «25» декабря  2015 года  	                                                            № 316

	Принято на 54 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О внесении изменений в решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 28 апреля 2011 года № 25 «Об утверждении положения об оплате труда, отпусках, поощрениях, награждениях и дополнительных гарантиях секретарю Колпнянского районного Совета народных депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Колпнянского районного Совета народных депутатов от 27 января 2012 года № 78 «О регламенте Колпнянского районного Совета народных депутатов»,  руководствуясь Уставом Колпнянского района Орловской области, Колпнянский районный Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 28 апреля 2011 года № 25 «Об утверждении положения об оплате труда, отпусках, поощрениях, награждениях и дополнительных гарантиях секретарю Колпнянского районного Совета народных депутатов»:
1.1.Часть 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Установить размер  ежемесячного денежного содержания секретарю Колпнянского районного Совета народных депутатов в фиксируемой сумме в размере 16 665  рублей 60 копеек».
1.2. Абзац 1 подпункта 2.1 пункта 2 положения об оплате труда, отпусках, поощрениях, награждениях и дополнительных гарантиях секретарю Колпнянского районного Совета народных депутатов изложить в новой редакции:
«2.1. Секретарю Колпнянского районного Совета народных депутатов предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск  и материальная помощь в размере 16 665  рублей 60 копеек».
2. Рекомендовать управлению финансов и экономики администрации Колпнянского района Орловской области обеспечить финансовые расходы, связанные с реализацией настоящего решения, в пределах средств, предусмотренных  в бюджете Колпнянского района Орловской области.
3. Признать утратившим силу решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 27 декабря 2012года № 260 «О внесении изменений в решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 28 апреля 2011 года № 25 «Об утверждении положения об оплате труда, отпусках, поощрениях, награждениях и дополнительных гарантиях секретарю Колпнянского районного Совета народных депутатов».
4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава района                                                                                         В.А. Громов

1